
Penerimaan Pengeluaran

27 April 2021 Sumbangan JaKaT 350,000.00Rp                            350,000.00Rp           350,000.00Rp                

27 April 2021 Sumbangan JaKaT 1,050,000.00Rp                        1,050,000.00Rp        1,400,000.00Rp             

28 April 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        2,400,000.00Rp             

28 April 2021 Sumbangan JaKaT 700,000.00Rp                            700,000.00Rp           3,100,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 500,000.00Rp                            500,000.00Rp           3,600,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 105,000.00Rp                            105,000.00Rp           3,705,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 750,000.00Rp                            750,000.00Rp           4,455,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             4,525,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             4,595,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             4,665,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 225,000.00Rp                            225,000.00Rp           4,890,000.00Rp             

29 April 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             4,925,000.00Rp             

30 April 2021 Sumbangan JaKaT 250,000.00Rp                            250,000.00Rp           5,175,000.00Rp             

30 April 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             5,225,000.00Rp             

1 Mei 2021 Sumbangan JaKaT 250,000.00Rp                            250,000.00Rp           5,475,000.00Rp             

1 Mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           5,575,000.00Rp             

1 Mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           5,675,000.00Rp             

2 mei 2021 Sumbangan JaKaT 175,000.00Rp                            175,000.00Rp           5,850,000.00Rp             

2 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        6,850,000.00Rp             

2 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           7,000,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        8,000,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             8,050,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           8,200,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           8,300,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           8,450,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             8,485,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 140,000.00Rp                            140,000.00Rp           8,625,000.00Rp             

3 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           8,775,000.00Rp             

4 mei 2021 Sumbangan JaKaT 105,000.00Rp                            105,000.00Rp           8,880,000.00Rp             

4 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             8,915,000.00Rp             

4 mei 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             8,985,000.00Rp             

4 mei 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             9,055,000.00Rp             

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 300,000.00Rp                            300,000.00Rp           9,355,000.00Rp             

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 2,000,000.00Rp                        2,000,000.00Rp        11,355,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 140,000.00Rp                            140,000.00Rp           11,495,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             11,545,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 682,000.00Rp                            682,000.00Rp              10,863,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 105,000.00Rp                            105,000.00Rp           10,968,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 350,000.00Rp                            350,000.00Rp           11,318,000.00Rp           

5 mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           11,418,000.00Rp           

6 mei 2021 Sumbangan JaKaT 350,000.00Rp                            350,000.00Rp           11,768,000.00Rp           

6 mei 2021 Sumbangan JaKaT 350,000.00Rp                            350,000.00Rp           12,118,000.00Rp           

6 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,500,000.00Rp                        1,500,000.00Rp        13,618,000.00Rp           

6 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             13,653,000.00Rp           

7 mei 2021 Sumbangan JaKaT 500,000.00Rp                            500,000.00Rp           14,153,000.00Rp           

7 mei 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             14,203,000.00Rp           

7  mei 2021 Sumbangan JaKaT 105,000.00Rp                            105,000.00Rp           14,308,000.00Rp           

7 mei 2021 Sumbangan JaKaT 200,000.00Rp                            200,000.00Rp           14,508,000.00Rp           

7 mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           14,608,000.00Rp           

7 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           14,758,000.00Rp           

8 mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           14,858,000.00Rp           

8 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,050,000.00Rp                        1,050,000.00Rp        15,908,000.00Rp           

8 mei 2021 Sumbangan JaKaT 250,000.00Rp                            250,000.00Rp           16,158,000.00Rp           

8 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        17,158,000.00Rp           

8 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        18,158,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             18,193,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 300,000.00Rp                            300,000.00Rp           18,493,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        19,493,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             19,543,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 500,000.00Rp                            500,000.00Rp           20,043,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 105,000.00Rp                            105,000.00Rp           20,148,000.00Rp           

9 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           20,298,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           20,448,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 150,000.00Rp                            150,000.00Rp           20,598,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             20,633,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        21,633,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             21,668,000.00Rp           

10 mei 2021 Sumbangan JaKaT 50,000.00Rp                              50,000.00Rp             21,718,000.00Rp           

10 mei 2021 Transfer ke audi untuk pembagian JaKaT 1,500,000.00Rp                        1,500,000.00Rp           20,218,000.00Rp           

10 mei 2021 Transfer ke titin untuk pembagian JaKaT 1,500,000.00Rp                        1,500,000.00Rp           18,718,000.00Rp           

10 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                   18,711,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        19,711,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,500,000.00Rp                        1,500,000.00Rp           18,211,500.00Rp           

11 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                   18,205,000.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,500,000.00Rp                        1,500,000.00Rp           16,705,000.00Rp           

11 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                   16,698,500.00Rp           

11 mei 2021 transport sembako JaKaT 264,500.00Rp                            264,500.00Rp              16,434,000.00Rp           

Jumlah Donasi
SaldoTanggal KETERANGAN Keterangan 



11 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   16,427,500.00Rp           

11 mei 2021 transport tatang 100,000.00Rp                            100,000.00Rp              16,327,500.00Rp           

11 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   16,321,000.00Rp           

11 mei 2021 oprasional video zakat 400,000.00Rp                            400,000.00Rp              15,921,000.00Rp           

11 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   15,914,500.00Rp           

11 mei 2021 transportasi sembako 509,000.00Rp                            509,000.00Rp              15,405,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 35,000.00Rp                              35,000.00Rp             15,440,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 600,000.00Rp                            600,000.00Rp           16,040,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 140,000.00Rp                            140,000.00Rp           16,180,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 1,000,000.00Rp                        1,000,000.00Rp        17,180,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 100,000.00Rp                            100,000.00Rp           17,280,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             17,350,500.00Rp           

11 mei 2021 Sumbangan JaKaT 70,000.00Rp                              70,000.00Rp             17,420,500.00Rp           

12 mei 2021 Transfer ke echa jskarta 4 wilayah 6,837,000.00Rp                        6,837,000.00Rp           10,583,500.00Rp           

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   10,577,000.00Rp           

12 mei 2021 Transfer ke ramadhan simanjuntak 1,950,000.00Rp                        1,950,000.00Rp           8,627,000.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   8,620,500.00Rp             

12 mei 2021 Transfer ke yasin nasution (aeini) 300,000.00Rp                            300,000.00Rp              8,320,500.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   8,314,000.00Rp             

12 mei 2021 Transfer ke titin 300,000.00Rp                            300,000.00Rp              8,014,000.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   8,007,500.00Rp             

12 mei 2021 Transfer an audi 300,000.00Rp                            300,000.00Rp              7,707,500.00Rp             

12 mei 2021 Transfer an donna 300,000.00Rp                            300,000.00Rp              7,407,500.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   7,401,000.00Rp             

12 mei 2021 Transfer an nia 150,000.00Rp                            150,000.00Rp              7,251,000.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   7,244,500.00Rp             

12 mei 2021 Transfer an yasin nasution (aeini) 185,000.00Rp                            185,000.00Rp              7,059,500.00Rp             

12 mei 2021 biaya adm 6,500.00Rp                                6,500.00Rp                   7,053,000.00Rp             

12 mei 2021 Sumbangan JaKaT 2,000,000.00Rp                        2,000,000.00Rp        9,053,000.00Rp             

12 mei 2021 Sumbangan JaKaT 300,000.00Rp                            300,000.00Rp              8,753,000.00Rp             

12 mei 2021 Sumbangan JaKaT 2,250,000.00Rp                        2,250,000.00Rp           6,503,000.00Rp             

27,415,000.00Rp      20,912,000.00Rp         

6,503,000.00Rp        

TOTAL

SISA UANG
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Transfer untuk jakat 18,019,000.00                    

Biaya adm 84,500.00                            

Opp transport 2,408,500.00                       

Video 400,000.00                          

Total 20,912,000.00                    

KETERANGAN pengeluaran


